



## عبور آسان و سریع از مرز مهران

مرز مهران که هر سال میزبان میلیون‌ها زائر بوده و بیشترین تردها را به خود اختصاص می دهد، حالا در صدد تأمین و آماده کردن امکانات و تجهیزاتی است که بتواند در کمترین زمان ممکن، بهترین شرایط را برای عبور و مرور عاشقان ابا عبدالله الحسین(ع) مهیا کند. در همین راستا وقتی معاون فرهنگی و اجتماعی فرجا اعلام کرد معطلی زائران در گیت‌های گذرنامه مرز مهران به کمتر از چهار ثانیه رسیده است، می شد به ثمر رسیدن تمام تلاش‌ها را به عینه دید. ضمن اینکه وزیر کشور هم از طراحی یک هزار پرواز برای زمان اربعین خبر داده و سرز ترچین در آذربایجان غربی نیز به صورت ۲۴ ساعته برای تردها باز است.

■ ■ ■

یکی از مباحث مهم در اربعین امسال، دمای بالای هواست که می تواند شرایط را سخت و متفاوت کند. از هم اکنون مسئولان به فکر مراقبت‌های ویژه بوده و اتفاقاتی مثل گرم‌زدگی و بیماری‌های مرتبط با گرما برای زائران افزایش خواهد یافت.

معاون فرهنگی و اجتماعی فرجا با اشاره به پیش‌بینی‌ها و شرایط احتمالی آب و هوا معتقد است انجام برخی اقدامات برای کاهش اتفاقات مرتبط با پلیس نیست، اما پیگیری‌های لازم انجام شده تا اربعین پرشور دیگری را رقم بزینم.

به گفته سردار سعید منظرالمهدی اسمال در حوزه گذرنامه اتفاقات خوبی در جهت تسهیل در ترد زائران صورت گرفته. صدور گذرنامه زیارتی در کمترین زمان بدون حضور در مراکز پلیس از طریق نرم‌افزار پلیس من در فضای مجازی انجام می شود. ضمن اینکه مبلغ آن یک هشتاد گذرنامه‌های قبلی بوده و زائران با ۵۰ هزار تومان می توانند گذرنامه زیارتی با اعتبار پنج ساله دریافت کنند.

نکته بسیار مهم در حرف‌های منظرالمهدی این است که در مرز مهران امور زائران در گیت‌های پلیس گذرنامه در کمتر از چهار ثانیه انجام می شود و در همین رابطه راینترن‌هایی با کشور عراق انجام و این داده‌ها در اختیار آنها هم قرار می گیرد تا زائران در آن سوی مرز معطلی نداشته باشند.

### آماده باش موب‌کاب

با اینکه وزیر کشور از طراحی یک هزار پرواز برای زمان اربعین در کشور خبر داده اما یکی از مسائل مهم در هنگام انجام راهپیمایی اربعین تأمین نیازهای رفاهی زائران است که بیشتر این کارها چه در ایران و چه عراق بر عهده موب‌کاب قرار دارد.

بر همین اساس آذربایجان غربی که در چند نقطه از مرزهایش مسئولیت ورود و خروج زائران را بر عهده دارد، موب‌کاب‌ها را آماده استقرار کرده تا به عاشقان سیدالشهدا(ع) خدمات‌رسانی کند.

بر همین اساس از اول خردادماه برای ثبت نام موب‌کاب اربعین حسینی فراخوان داده شده و تاکنون حدود یکصد موب‌کاب از شهرستان‌های مختلف درخواست مجوز کرده‌اند.

رئیس ستاد عتبات عالیات آذربایجان غربی با بیان اینکه هرگونه خدمات‌رسانی به مسلمانان و دوستانداران اهل بیت به خصوص سالار شهیدان از وظایف این ستاد است، به «جوان» می گوید: «یکی از ویژگی‌های اربعین این است که نیروهای داوطلب و علاقمند مردمی شوق و ذوق زیادی برای حضور در میدان نارد و با ورود آنها خدمات بیشتر و شایسته‌تری به زائران ارائه می شود.»

سیدحسین حسینی با تأکید بر اینکه سازمان‌ها و نهادها، هیئت‌های مذهبی و همه مردم که می خواهند در این حرکت مقدس نقشی داشته باشند موب‌کی برپا کنند، با پر کردن فرم مربوطه در کمتر از یک روز مجوز دریافت می کنند، ادامه می دهد: «مجزو برپایی و فعالیت نزدیک به ۵۰۰ موب‌کاب تاکنون تأیید و صادر شده و بقیه درخواست‌ها در دست بررسی است.»

آذربایجان غربی در تلاش است تا در کنار موب‌کاب‌های داخلی بتواند در مناطق دیگر و به خصوص در خاک عراق هم پذیرای دلدادگان ابا عبدالله الحسین(ع) باشد. این موب‌کاب مستعملان اعلام کرده‌اند از مرز بازرگان تا ترمچین ۳۰ موب‌کاب، در اقلیم کردستان شش موب‌کاب، منطقه عربی بغداد دش موب‌کاب و در کرپلا ۲۰ موب‌کاب مسئولیت خدمات‌رسانی به زائران را بر عهده خواهند داشت. با امکاناتی که در نجف و سامرا مستقر شده هم موب‌کاب‌های این منطقه آماده پذیرایی از ۵۰۰ هزار زائر حسینی با حدود ۲ هزار خادم فعال خواهند بود که از موب‌کاب استان‌های معین گذرگاه هم کمک گرفته می شود.

### خدمات ترمچین ۲۴ ساعته شد

یکی از ویژگی‌های آذربایجان غربی این است که در مراسمات مختلف اربعین می توان وحدت بین پیروان اقوام و ادیان الهی در ارائه خدمات به هموطنان و زائران را دید.

به همین منظور اعلام شده اسمال مرز ترمچین به‌صورت ۲۴ ساعته به زائران اربعین حسینی خدمات ارائه خواهد کرد. بنابر آمارهای منتشر شده سال گذشته ۷۰ هزار زائر از این مرز عبور کردند و به گفته معاون استاندار آذربایجان غربی اسمال باید منتظر اعزام ۵۰۰ هزار زائر اربعین حسینی از این استان بود.

یحیی حسین خانی با اشاره به اینکه در راستای خدمت‌رسانی به زوارالحسین(ع) استقرار ۱۹۹ موب‌کاب در مرزبازرگان تا تارچین و آن سوی مرز تا الحسینی بغداد در نظر گرفته شده، می گوید: «تمامی امکانات لازم برای راحتی زائران اندیشیده شده است، همچنین استفاده از ظرفیت ربلی برای حضور این عزیزان پیش‌بینی شده که سهولت تردد تا آذربایجان غربی را فراهم می کند.»

## مراسم ارواین کرمان

کشوری مکتب حاج قاسم در دو بخش محتوایی و میدانی در

کرمان آغاز شد.

احمد مرادی‌زاده معاون هماهنگ کننده سپاه ثارالله استان کرمان با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری درباره شهید سردار سلیمانی و تعبیر مکتب حاج قاسم افزود: در این مکتب الزامات متعددی در خصوص شهید سلیمانی در سبک زندگی، مدیریتی و سبک فرماندهی و سایر الزامات در حوزه رفتار و منش سردار سلیمانی تعریف شده است. وی با بیان اینکه تا ۲۰ مرداد ماه جاری میزبان راویان مکتب شهید سلیمانی از سراسر کشور هستیم، تصریح کرد:

در دو بخش محتوایی و میدانی شامل محتوای سبک زندگی، مدیریتی و سبک فرماندهی این شهید بزرگوار بر گزار خواهد شد. این مسئول افزود: یکی از الزامات ساری و جاری مکتب حاج قاسم، ازدوی راهیان مکتب شهید سلیمانی است که بلافاصله بعد از شهادت سردار شکل گرفت و از سراسر کشور و حتی کشورهای منطقه و کشورهای حوزه مقاومت‌زترین متعددی داشتیم.

حضور زائر قطعاً به راهمرا وروی احتیاج دارد که

## برگزاری مراسم ارواین کشوری مکتب حاج قاسم در کرمان

بنیاد شهید سلیمانی به همراه ستاد ترویج مکتب حاج قاسم و اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کرمان قدم‌هایی در راستای آموزش راویان مکتب شهیدسلیمانی برداشته‌ونخستین دوره آموزش راویان مکتب سا حضور ۱۳۰ نفر و دومین دوره با حضور ۱۲۰۰ نفر در دو پایه زمانی چهار روزه برگزار شد. دو ادامه داد: این مراسم در گلزار شهدا، موزه دفاع مقدس و بیت الزهرا ی کرمان به صورت میدانی برگزار خواهد شد. معاون هماهنگ کننده سپاه ثارالله استان کرمان گفت: بررسی و شناخت دقیق ابعاد مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی و چگونگی گسترش این مکتب در بین همه آزادی خواهان جهان از اهمیت بالایی برخوردار است و یکی از راه‌های علمی برای بررسی آن برگزاری همایش علمی در سطح ملی می‌باشد. مرادی‌زاده افزود: بی‌جهت نبود که حکیم انقلاب، امام خلمنای، در خصوص این مرد بزرگ فرمودند: او یک «مکتب و مدرسه و قسب» بود. تعبیر واژه «مکتب» از ناحیه ولی فقیه زمان بر فردی چون شهید سلیمانی آن هم برای اولین بار، حاوی نکات و ظرائف برجسته‌ای است چرا که توصیف این شهید بزرگوار به مکتب، او را از حیثیت فرد و شخص بودن خارج و در حوزه «شخصیت» وارد می‌سازد.

## اجرای رویداد تخصصی الگوی سوم با محوریت زن مسلمان

اولین رویداد تخصصی الگوی سوم با محوریت زن مسلمان در قزوین برگزار شد. سیمه مجرایی معاونت بسیج جامعه زنان سپاه صاحب‌الامر(عج) استان قزوین در رابطه با اولین رویداد تخصصی الگوی سوم با محوریت زن مسلمان گفت: این رویداد توسط مرکز مطالعات و رصد مسائل زن و خانواده «بنیاددخت» استان قزوین با حضور ۴۰ نفر از میان شاخص استان قزوین از جمله اساتید دانشگاه و حوزه‌های علمیه و نیز کشتگران تخصصی مسائل زنان در سطح استان برگزار شد. وی افزود: هدف از برگزاری این رویداد، ایجاد شبکه دانشی ذیل مرکز مطالعات و رصد مسائل زن و خانواده است تا نیروها را تقویت کرده و هسته‌های دانا یی را به طور تخصصی ایجاد کنیم. این مسئول تصریح کرد: اگرچه مخاطبین این رویداد در سطوح بالای ای سازماندهی هستند اما نسبت به بروزسانی اطلاعات و توانمندسازی و انسجام فکری و نظری آنها اقدام می‌کنیم تا در حوزه عمل بتوانیم به طور دقیق عملیات تعریف کرده و به سمت حل مسائل زنان در جامعه حرکت کنیم.

## ۱۷ چهارمحل وبتخیاری

## ارائه خدمات دندان پزشکی به عشایر کوهرنگ

گروه جهادی امام حسین(ع) به مدت چهار روز در شهرستان کوهرنگ به مردم و عشایر خدمات دندان پزشکی ارائه کرد.

علی سلجوقی رئیس شبکه بهداشت شهرستان کوهرنگ گفت: قرارگاه جهادی امام حسین(ع) با هدف ارائه خدمات بهداشتی، درمانی در شهرستان کوهرنگ در استان چهارمحال و بختیاری به مردم این منطقه به مدت چهار روز خدمات دندانپزشکی ارائه کردند که شامل ۹ دندان پزشکی و یک پزشک ناظر به عنوان نماینده معاونت بهداشت چهارمحال و بختیاری بودند. این مسئول با اشاره به درمان ۳۰۰ نفر از مردم، تصریح کرد: این گروه جهادی از روز سه‌شنبه هفته گذشته و تا روز جمعه در این شهرستان مستقر شدند و خدمات دندان پزشکی ارائه دادند. سلجوقی گفت: خدمات ارائه شده شامل معاینه دهان و دندان،عصب‌کشی، پر کردن، کشیدن و ترمیم بود. وی تصریح کرد: این گروه جهادی با همکاری مرکز درمان، بسیج جامعه پزشکی و بنیاد علوی پس از نیازسنجی و اولویت‌بندی نسبت به خدمات‌رسانی به جامعه ثابت و عشایر شهرستان کوهرنگ اقدام کردند.

## گشایش مدرسه تابستانه «دارالعلم»

## با میزبانی ۵۰۰ طلبه در خراسان رضوی

## ۱۷ خراسان رضوی

مدرسه تابستانه

با بستنانه

«دارالعلم» با میزبانی از ۵۰۰ طلبه از سراسر کشور در حرم مطهر رضوی برگزار می‌شود.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسن هاشمی بدری، مشاور تولیت آستان قدس رضوی در امور روحانیت گفت: از چندین سال قبل با تدبیر آستان قدس رضوی و حوزه علمیه خراسان، کار گروه مشترکی در خصوص طرح مدرسه تابستانه تشکیل و همکاری‌های لازم برای برپایی این مدرسه آغاز شد. وی ادامه داد: پیرو این همکاری‌ها، مدرسه تابستانه دارالعلم،

## ایپراد

شنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۲ | ۱۸ محرم ۱۴۴۵

سروش شهربانان ۸۸۹۹۸۴۱

## روزنامه جوان | شماره ۶۸۱۷

## آغاز عملیات تزریق مواد ردیاب گازی در مخزن نفتی برای اولین بار در کشور

## ۱۷ خوزستان

با هدف مشخص کردن میزان

ذخایر گاز و نفت برای اولین بار در کشور تزریق مواد ردیاب گازی، در مخزن فلهلیان میدان دار خوین شرکت نفت و گاز اروندگان اجرایی شد.

عیسی نویری رئیس پژوهش و فناوری شرکت نفت و گاز اروندان و مجری طرح تزریق مواد ردیاب گازی در مخزن نفتی با بیان اینکه شرکت نفت و گاز اروندان جهت پیشبرد اهداف خود با استفاده از فعالیت‌های نوآورانه، همواره در کنار دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش بنیان بوده، افزود: با انجام این طرح برای اولین بار در کشور شاهد تزریق مواد ردیاب به مخزن نفتی خواهیم بود که با توجه به اهمیت نتایج اینگونه آزمون در پروژه‌های ازدیاد برداشت از مخازن نفتی، اینکار در کشور منحصربه فرد و بی نظیر خواهد بود.

مجرى طرح از دىاد برداشت میدان دارخوین ادامه داد: این طرح با پایان فاز اول و دوم خود که بخش مطالعاتی آن بوده، اکنون به مرحله پایلو و آزمون میدانی رسیده و در ادامه خروجی‌های این آزمون علاوه بر استفاده در مدیریت امور فنی، در تکمیل مدل‌های مربوط

به میدان دارخوین و حتی پیش‌بینی چاه‌های جدید و جاهای تزریقی و میزان بهینه تزریق گاز، می‌تواند مورد بهره‌برداری قرار گیرد. در ادامه این نشست دکتر رشیدی استاد دانشگاه امیرکبیر سه بیان توضیحاتی در خصوص وضعیت کنونی پروژه و اهمیت فناوری تزریق مواد ردیاب گازی برداشت و گفت: یکی از مهم‌ترین مسائل در مهندسی نفت و صنعت نفت، مدیریت کارآمد مخزنی است و در تمام دنیا در پروژه‌های EOR از مواد ردیاب به عنوان شاخص در تعیین نحوه و میزان تزریق سیال و تحقق ازدیاد برداشت استفاده می‌شود و دانشگاه امیرکبیر رسیدن به این فناوری، پیشرفت قابل توجه داشته و به تست میدانی خود رسیده است.

گفتنی است آزمون مواد ردیاب تنها روش میدانی کسب اطلاعات از مخازن نفت و گاز بوده و نسبت به اطلاعات اکتسابی ارزان تر می‌باشد در این عملیات نیازی به بستن چاه‌ها و متوجه عملیات تولیدی نمی‌باشد، این آزمون با کاهش شدید عدم قطعیت و مشخص نمودن دینامیک جریانیت نفت در اعماق زمین نقش بسیار مهمی در مدیریت پروژه‌های ازدیاد برداشت از مخازن نفتی دارد.

## راه‌اندازی سامانه مشاوره و کالت تلفنی در سمنان

با هدف کاهش پرونده‌های قضایی مرکز مشاوره رایگان تلفنی وکلای استان سمنان راه‌اندازی شد.
سلیمان قدرتی رئیس مرکز وکلای استان سمنان از راه‌اندازی سامانه مشاوره و کالت به صورت تماس تلفنی در مرکز استان سمنان خبرداد و افزود: سامانه تلفنی ۱۲۹ بدون نیاز به کداز این پس میزبان تماس‌های تلفنی مردم خواهد بود.

وی با بیان اینکه این سامانه پذیرای سؤالات مردم خواهد بود و کاملاً رایگان است، ادامه داد: روزانه دو وکیل در مرکز مشاوره وکلای استان سمنان حضور خواهند داشت و به صورت رایگان به مردم خدمات مشاوره

دهند.
این مسئول تصریح کرد: هدف مرکز وکلای استان در اجرای این طرح تعامل با دستگاه قضایی و کاهش ورودی پرونده‌ها به محاکم و مراجع قضایی است. قدرتی با بیان اینکه هر مرکز وکلای قوه قضائیه سامانه تلفنی را با هدف تسهیل در ارائه خدمات مشاوره برای مردم استان راه‌اندازی کرده است، گفت: این سامانه از ساعت ۹ الی ۱۲ میزبان سؤالات تلفنی مردم در خصوص قوانین و مسائل حقوقی است.

## ۱۷ لرستان

## اعزام ۱۵۰ دانشجوی جهادی به بخش محروم میربگ جنوبی دلفان

۱۵۰ دانشجو ی جهادی با هدف محرومیت‌زدایی از طرف بسیج دانشجویی تهران به بخش محروم میربگ جنوبی از توابع دلفان شدند.

محمدکریم خورشیدپوند مدیرکل اموراتجتماعی استانداری لرستان گفت: با پیگیری‌های استاندار و سرپرست معاونت سیاسی امنیتی استانداری ۱۵۰ دانشجوی جهادی از طرف بسیج دانشجویی تهران جمعه سیزدهم مردادماه به بخش محروم میربگ جنوبی از توابع شهرستان دلفان اعزام شدند. وی افزود: در این برنامه که در قالب ۱۳ تیم اعزامی خواهد بود، خدماتی از جمله سلامت، عمرانی، کارآفرینی، آموزشی، فرهنگی، ورزشی، کشاورزی و دامپزشکی به مردم این منطقه ارائه می‌شود. این مسئول تصریح کرد: هماهنگی‌های لازم برای محل اسکان و اجرای برنامه‌های خدماتی انجام و این برنامه در راستای برنامه‌های قرارگاه محرومیت‌زدایی که از سیاست‌های اصلی دولت انقلابی است،اجام خواهد شد. خورشیدپوند افزود: این برنامه با همکاری بسیج سازندگی، راه و شهرسازی، اوقاف و خیریه و آموزش و پرورش انجام شد.

## حجیر



## تأمین ۹ هزار و ۲۷ هکتار زمین برای نهضت ملی مسکن آذربایجان شرقی

۹ هزار و ۲۷ هکتار زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان

آذربایجان شرقی تأمین شد.

عابدین خرم استاندار آذربایجان شرقی در خصوص روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن، گفت: تاکنون ۹ هزار و ۲۷ هکتار برای اجرای این طرح در آذربایجان شرقی تأمین شده که هزار و ۵۲۷ هکتار از آن مربوط به زمین‌های با کاربری مسکونی است که از اولین روزهای طرح قانون جهش تولید مسکن تأمین شده است. وی افزود: ۷ هزار و ۳۵۳ هکتار از محل ماده ۹ و ۱۴۷ هکتار نیز از محل ماده ۱۰ قانون جهش تولید مسکن تأمین شده و در حال حاضر هیچ کمبودی از بابت الحاق اراضی و تأمین زمین در ۲۱ شهرستان و ۴۷ شهر استان نداریم. نماینده دولت در استان سهمیه آذربایجان شرقی در طرح نهضت ملی مسکن را ۲۰۰ هزار واحد طی چهار سال اعلام کرد و گفت: زمین مورد نیاز برای بیش از این تعداد تأمین شده و استعلامات لازم نیز انجام و به وزارت راه و شهرسازی ارسال شده که منتظر تأیید این وزارتخانه هستیم.

## گذری پر استازنها

■ **اردبیل:** بوک‌آفاده خیر اردبیلی در مراسم افتتاح درمانگاهی که به نام همسرش یاد شده «فروغ اهدایی»، ساخته است، گفت: این درمانگاه در مساحتی بالغ بر ۲۰۰ متر مربع دارای ۱۱ اتاق شامل دو باب اتاق پزشک، اتاق ماما ی، اتاق تریاژ، دو باب اتاق تحت نظر آقایان و بانوان، اتاق CPR، اتاق پانسمان و بیخیه و دو باب اتاق تزریقات می‌باشد.

■ **سیستان و بلوچستان:** منصور بیچار معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری سیستان و بلوچستان گفت: در راستای پایداری آب شرب ۳۵۰ روستای مجتمع زیرمجموعه سند زیزدارن، ۱۰ هزار مترمکعب مخزن ذخیره آب جدید وارد مدار می‌شود.

■ **گیلان:** دکتر محمدتقی آشوبی رئیس علوم پزشکی گیلان، با اشاره به فعالیت سه مرکز در مان نابروزی در استان، گفت: در حال حاضر هزار و ۱۰۰ زوج نابارور را شناسایی و شناسنامه‌دار کردیم و روند درمان آنان جهت دریافت خدمات لازم آغاز شده است.

■ **کردستان:** هاشم باظمی جلال مدیرکل آموزش و پرورش کردستان از جذب ۳۹۵ دبیر و هنرآموز در آموزش و پرورش استان از میان ۲ هزار و ۵۵۵ داوطلب آزمون استخدامی خبر داد.

■ **مرکزی:** علی صفری مدیرکل جهاد کشاورزی استان مرکزی گفت: تنها مجتمع تولید ماهیان زینتی کشور در شهرستان محلات در حال احداث است و با راه‌اندازی این مجتمع، رتبه اول تولید ماهیان زینتی کشور را به خود اختصاص خواهیم داد.

■ **مازندران:** سیدجمشود حسینی پور استاندار مازندران از استان به عنوان گرانگه گردشگری کشور یاد کرد و گفت: گردشگری سنتی را به صنعتی تبدیل می‌کنیم و در این راستا کردیدر گردشگری مازندران -خراسان رضوی راه‌اندازی می‌شود.

■ **گلستان:** عیسی بابایی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) گلستان گفت: برای سال جاری ۸ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال برای پرداخت تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان این نهاد در نظر گرفته شده است که تاکنون حدود ۲۰ درصد این اعتبارات پرداخت گردید.

■ **کرمانشاه:** محمد صحرایی استاندار کرمانشاه دستور استقرار و عملیاتی شدن سه بیمارستان فوق تخصصی دانشگاه علوم پزشکی، ارتش و سپاه را در سه راهی نصرآباد در چند کیلومتری مرز خسروی و نقطه صفری مرزی را قطعی و دستور استقرار آنها را صادر کرد. وی افزود: قرارگاه هفت هکتاری وزارت دفاع که قرار است اسکان میزبان زائران اربعین حسینی باشد، شامل چهار دستگاه سوله اسکان و پذیرایی، در مانگاه، آمپزشخانه بزرگ، امکانات بهداشتی، پدالگرد و پارکینگ است. به گفته طیب صحرایی موب‌کاب بزرگ برای سواران در کمربندی قصرشیرین قرار امکان اسکان ۳ هزار زائر به صورت همزمان را داراست.

■ **زنجان:** حجت‌الاسلام علیرضا عیسی‌خانی مدیرکل کانون پرورش فکری و کودکان نوجوانان زنجان گفت: طرح «در مسیر دانیای بربال کتاب» با هدف توزیع کتاب در بین مراکز کانونی در استان اجرا شد. وی افزود: این طرح زمینه ساز مناسبی برای توزیع عادلانه فرهنگی و ادب در مناطق مختلف استان است.

## آگهی عمومی ارزبایی کیفی مناقصه گران

## مناقصه فشرده یک مرحله ای شماره ۱۴۰۲/۶۵۹ م م



## شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت و گاز اروندان

**شرکت نفت و گاز اروندان (مناقصه گزار)** در نظر دارد خدمات موضوع فوق را از طریق شرکت های واجد صلاحیت داخلی (پیمانکار) تأمین نماید. بدین وسیله از کلیه شررکت هایی که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می گردد اسناد و مدارک خود را بر اساس **استعلام ارزبایی کیفی**، برای ارزبایی و تعیین صلاحیت به این امور ارسال نما یند.

**الف- موضوع مناقصه عبارت است از:** خدمات فنی، مهندسی تعمیرات و نگهداری واحد بهره برداری دارخوین

**ب- برآورد مالی مناقصه:** برآورد کلی مناقصه مبلغ ۳,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

**ج- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه:** از نوع سپرده (واریز وجه نقد) و به ضمانت نامه بانکی به میزان ۷۲,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (هفتاد و دو میلیونارد و دوست میلیون) ریال می باشد.

**د- مدت اجرای قرار داده:** دو سال

**ر- شرایط الزامی برای ورود به مرحله ارزبایی کیفی (در صورت عدم دارا بودن وی یاعدم ارائه هر کدام از موارد ذیل):** ارزبایی کیفی آن شرکت **انجام نخواهد شد:**

■ گواهینامه صلاحیت رتبه ۳ و یا بالاتر در رشته نفت و گاز، کلیه زیر رشته باجز عملیات حفاری؛ از سازمان بر نامه و بودجه کشور

■ تجربه کار در حوزه بهره برداری، تعمیرات و نگهداری در صنایع نفت و گاز

■ گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

■ نظر به اهمیت بسیار بالای تولید نفت از میادین حوزه غرب کارون و با توجه به شرایط جغرافیایی منطقه، به منظور جلوگیری از هرگونه وقفه در عملیات تولید، مناقصه گزار اقدام به انتخاب یک پیمانکار (انفرا ردی یا مشارکت) واجد شرایط صرفا برای یکی از مناطق عملیاتی می نماید؛ لذا پیمانکارانی که در سایر مناطق عملیاتی، به عنوان پیمانکار اصلی و یا فرعی خدمات مشابه (فاز داده‌های راهبری عملیات تولید و بهره برداری، و یا نگهداری و تعمیرات واحدهای

شماره فراخوان: **۰۲۰۰۹۳۵۶۷۰۰۰۰۳۸** **نوبت اول**

بهره برداری) را به مناقصه گزار ارائه می نمایند، نمی توانند به عنوان پیمانکار اصلی و یا همکار وی در این مناقصه شرکت کنند. بنابراین در صورت شرکت در مناقصه و ارسال اسناد و مدارک، به در خواست آنان ترتیب اثری داده نخواهد شد.

**ز- معیارهای ارزبایی کیفی:**

(۱) تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

(۲) حسن سابقه در کارهای قبلی

(۳) توان مالی

(۴) توان تجهیزاتی

(۵) توان فنی و واحد بهره برداری دارخوین

(۶) تجربه در زمینه تأمین کالا

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزبایی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزبایی کیفی از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

تاریخ درج آگهی نوبت اول و انتشار فراخوان در سامانه، مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ می باشد. متقاضیان می توانند از تاریخ مذکور و حداکثر تا مدت ۵ روز از تاریخ درج آگهی نوبت دوم، برای دریافت اسناد استعلام ارزبایی کیفی و اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس اینترنتی فوق الذکر مراجعه نمایند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه

بدیهی است انتشار این آگهی صرفا به منظور شناسایی و ارزبایی متقاضیان طبق قانون برگزاری مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارک فوق الذکر هیچگونه حقی برای متقاضیان در مقابل این شرکت ایجاد نمی کند. ضمنا هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوالی می توانند با شماره تلفن های ۰۲۱-۳۲۱۲۱۶۱۱-۰۶۱-۳۲۱۲۱۶۰۸-۰۶۱ تماس بگیرند.

■ **آدرس وب سایت:** AOG.ir

## روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان

ششانه آگهی: ۱۵۴۱۴۵۷